Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Bidone per la spazzatura, giallo, Volume: 80I

v g

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 987805 80
GTIN 4052941604812
Classe articolo 98A
Descrizione

Esecuzione:

Bidone per la spazzatura con tronco conico in plastica. Nervature stabilizzanti nei bordi
superiori. Coperchio con scanalatura perimetrale di sgocciolamento per I'acqua di condensa. Le
impugnature del coperchio sono maneggevoli e opportunamente inclinate. Cerniera quadrupla
(Dim. 80: cerniera doppia) con protezione dei perni ribattuti. Fondo rinforzato con struttura degli
assi brevettata. Carrello stabile esterno con solido asse rotore rinforzato e ruote estremamente
scorrevoli. Esecuzione coperchio con apertura acusticamente isolata, conforme all’'ordinanza
contro I'inquinamento acustico ai sensi della direttiva UE 2000/14. Maggiore stabilita del
contenitore grazie allo speciale design del fondo con profilo ondulato su tutto il perimetro.
Norma:

DIN EN 840-1, 5 und 6.

Descrizione tecnica

Larghezza 448 mm
Altezza 932 mm
Volume 801
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Peso

Carico utile a norma DIN EN
Profondita

@ Ruota

Capacita nominale

Tolleranza volume
Denominazione originale prodotto
Colore

Tipo di prodotto

10,5 kg

40 kg
514 mm
200 mm

80|
-5/+181
Contenitore Pro Wave
giallo

Bidone per la spazzatura
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