55I SCHÄFER

Bidone per la spazzatura, giallo, Volume: 801



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	987805 80
GTIN	4052941604812
Classe articolo	98A

Descrizione

Esecuzione:

Bidone per la spazzatura con tronco conico in plastica. Nervature stabilizzanti nei bordi superiori. Coperchio con scanalatura perimetrale di sgocciolamento per l'acqua di condensa. Le impugnature del coperchio sono maneggevoli e opportunamente inclinate. Cerniera quadrupla (Dim. 80: cerniera doppia) con protezione dei perni ribattuti. Fondo rinforzato con struttura degli assi brevettata. Carrello stabile esterno con solido asse rotore rinforzato e ruote estremamente scorrevoli. Esecuzione coperchio con apertura acusticamente isolata, conforme all'ordinanza contro l'inquinamento acustico ai sensi della direttiva UE 2000/14. Maggiore stabilità del contenitore grazie allo speciale design del fondo con profilo ondulato su tutto il perimetro.

Norma:

DIN EN 840-1, 5 und 6.

Descrizione tecnica

Larghezza	448 mm
Altezza	932 mm
Volume	80 l

Peso	10,5 kg
Carico utile a norma DIN EN	40 kg
Profondità	514 mm
Ø Ruota	200 mm
Capacità nominale	80 l
Tolleranza volume	-5 / +18
Denominazione originale prodotto	Contenitore Pro Wave
Colore	giallo
Tipo di prodotto	Bidone per la spazzatura